Perincian Biaya :

- Biaya Pendaftaran Rp.  

30.000,00

- ATK Rp.     75.000,00

- Biaya Panggilan Rp.   

1.230.000,00

- PS Rp.     -

- PNBP Rp.     50.000,00

- Biaya Redaksi Rp.     

10.000,00

- Biaya Materai Rp.               

10.000,00

- Jumlah Rp.   1.405.000,00,-

(Satu juta empat ratus lima ribu rupiah )